2. Agli effetti del Io comma, dovrà essere calcolato il valore capitale 

dell'assegno mensile di assistenza e/o di accompagnamento mediante il crite

rio di cui all'Art. 35, 2° comma del vigente Regolamento Generale del Fondo 

Pensioni riferito all'importo del primo assegno di competenza. 

Dal Vaticano, 8 maggio 2004. 

83 A. card. SODANO 

Prot N. 550.957/G.N. 

29 - A A S 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

FESULANA 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae Teresiae a Iesu (in saec.: Ma

riae Scrilli) fundatricis Instituti Sororum a Domina Nostra Carmeli (1825-1889) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

«Domine, pro mea parte nihil agere possum, et, quamvis aliquid possem, 
nihil cupio, quoniam nil aliud desidero nisi ut in me, super me... voluntas tua 
adimpleatur. Fiat! » (Ex autobiographia Servae Dei Mariae Teresiae Scrilli). 

Ecce aureus ductus quo evolvitur tota vita Matris Mariae Teresiae Scrilli: 
fidens deditio in Deum nec non plena et absoluta oboedientia eius divinae 
voluntati. Famula Dei in urbe vulgo Montevarchi, provinciae Arretinae, dioe
cesis Fesulanae, die 15 mensis Maii Anno Sancto 1825 orta est a parentibus 
Irenaeo Scrilli et Seraphina Checucci, divitibus coniugibus, qui filiam recta 
formatione culturali, morali et christiana institui voluerunt. Vita eius specimen 
exhibetur fidelitatis erga Dominum inde ab infantia. Adhuc infantula excogi-
tabat modos vivendi, quibus significabatur summa voluntas Ei omnimode 
placendi. Dulcis erat, benigna, ingenio vivida, quod primum naturali ascetismo 
ac deinde adversa valetudine frenavit et sedavit; ex indole mitem se praebuit, 
cupidam veritatis et pacis, rebus divinis apertam. Mediocritatem respuebat, 
sed iugiter quaerebat ea quae sibi meliora et perfectiora videbantur. Incertas 
pactiones, immaturas decisiones fugiebat, sed proprias temperabat actiones et 
optiones seligebat ducta voluntate Dei, lucis in suo itinere. Cum 22 aetatis 
annos ageret, invitis parentibus, Florentina in urbe monasterium Carmelita
rum Sanctae Mariae Magdalenae de' Pazzi ingressa est, illum reputans esse 
modum respondendi vocationi totalis Domino deditionis; attamen eodem in
stanti quo monasterii limen intravit, fere repudiatam se sensit. Tempore quo 
ibi permansit Dominum vehementer deprecata est ut de eius voluntate certior 
fieret, et quodam die, in oratione quiescens, edocta est de reditu in saeculum ut 
« animas ad Deum adduceret ». Duos menses in monasterio morata est, deinde 
ad suos rediit, sed priusquam Florentiam relinqueret, in Tertio Ordine Carme
litano apud ecclesiam Sancti Paulini professionem emisit. Sua in terra natali, 
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nempe in urbe Montevarchi, inter puellas pauperes, nonnullis sodalibus in opere 
eam sociantibus, institutoriam missionem incepit. Ob diffusam eius aestima
tionem, munus concreditum est illi regendi Scholas Normales Femininas, qua
rum numerus alumnarum ob suam suarumque sociarum navitatem et deditio
nem manifeste auxit. Postea, sui Episcopi D.ni Francisci Bronzuoli consilium 
sequens, fundamenta iecit Sodalitii Sororum Tertiariarum Teresianarum, bene 
rei favente Magno Duce Leopoldo II et approbante Ordine Carmelitano Tere-
siano. Die 15 mensis Octobris anno 1854 religiosum induerunt habitum primae 
quattuor religiosae. Transitus harum iuvenum a statu